
DARBO PRADŽIOS VADOVAS
Kaip vesti instituto „Kertinio akmens“ kursus

PRIEŠ KURSŲ PRADŽIĄ
•	 Kruopščiai	išstudijuokite	medžiagos	mokytojui	įvadą.
•	 Su	savo	koordinatoriumi	ar	instituto	direktoriumi	skirkite	laiko	jūsų	pavedimui,	studentų	temai,	

kurso metu	nagrinėjamai	medžiagai	ir	jums	iškilusiems	klausimams	aptarti.
•	 Melskite	vadovavimo,	kad	galėtumėte	padėti	studentams	ateiti	pas	Kristų	ir	tapti	panašesniems	į	Jį.

„KERTINIO AKMENS“ KURSŲ APŽVALGA
•	 Šie	„Kertinio	akmens“	kursai	skirti	padėti	studentams	gauti	atsivertimui	reikalingų	potyrių	prieš	klasės	diskusijas,	

per	jas	ir	po	jų.
•	 Kiekvieną	pamoką	sudaro	pasiruošimo	medžiaga	ir	medžiaga	mokytojui.

◦	 Pasiruošimo medžiaga	skirta	paruošti	pamokai	tiek	jus,	tiek	studentus.	Joje	pateikiama	gilesnį	suvokimą	
skatinanti	informacija	apie	aplinkybes,	Raštų	ištraukos,	Bažnyčios	vadovų	mokymai,	pastabos	ir	tolesniam	
nagrinėjimui	reikalingi	papildomi	šaltiniai.

◦	 Medžiaga mokytojui	skirta	padėti	jums	kviesti	studentus	dalytis	tuo,	ką	sužinojo	ruošdamiesi,	ir	tai	aptarti,	padėti	
jiems	geriau	suprasti	Viešpatį	ir	sustiprinti	savo	liudijimą	apie	Jį	ir	Jo	sugrąžintąją	Evangeliją,	kviesti	juos	veikti.

•	 Kai	telksitės	ne	vien	į	pamokos	dėstymą,	bet	ir	į	studentų	mokymosi	patirtį,	atminkite	tokias	pagrindines	šio	
kurso	užduotis.

PARUOŠTI ĮTRAUKTI VEIKTI
• Studentai	ir	mokytojai	

pamokai	ruošiasi	pagal	
juos	vedančią	pasiruoši-
mo	medžiagą.

•	 Pasiruošimo	medžiaga	
padeda	studentams	
geriau	suprasti	stu-
dijuojamą	dalyką	ir	
paruošia	juos	galimybei	
dalytis	pamokoje	tuo,	
ką sužinojo.

• Mokytojai	pasikliauna	
studentų	pasiruošimu	
ir	juos	labiau	įtraukia	
į	mokymosi	patirtį,	
padėdami	geriau	viską	
suprasti.

•	 Tai,	kad	studentai	
pasiruošia iš anksto 
ir	įsitraukia	į	pamoką,	
suteikia	daugiau	lai-
ko	aptarti	ir	pabrėžti	
išmoktų	dalykų	taikymą	
gyvenime.

• Studentai	kviečiami	
apsvarstyti,	kaip	gyveni-
me	taikyti	tai,	ko	išmoko,	
o	tada	pagal	tai	veikti.

•	 Pabrėždami	įsitraukimą	
ir	taikymą	padedate	
studentams	jų	pastan-
gose	sąmoningai	tapti	
panašesniems	į	Dangiš-
kąjį	Tėvą	ir	Jėzų	Kristų.

TOLESNĖS GALIMYBĖS TOBULINTIS
•	 Turėsite	nuolatinių	progų	drauge	su	savo	koordinatoriumi	ar	instituto	direktoriumi	aptarti	tai,	ko	

mokotės,	užduoti	klausimus	apie	savo	pavedimą	ir	praktikuotis	tobulinant	savo,	kaip	mokytojo,	
įgūdžius.

•	 Galite	naudotis	seminarijos	ir	instituto	vadovėliais	ir	mokymo	medžiaga,	kad	vestų	jus	mokantis	
principų	ir	praktikuojant	įgūdžius,	padėsiančius	jums	tobulėti	kaip	mokytojui.

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Leidimas 4/20. PD60011179 156


